

Presse-Information

<u>Mod-it Kabellose Trackball-Maus mit Bluetooth LMX-1204.wls, 7 Tasten, Scrollrad, 1.600 dpi</u> Komfortable Maus-Steuerung für PC und Mac mit Bluetooth-Funktion

- Armschonende Steuerung allein per Trackball
- Bluetooth für kabellose Verbindung zu Bluetooth-fähigen Computern
- 5 Geschwindigkeits-Modi mit bis zu 1.600 dpi
- Plug and Play für Windows und macOS
- Ergonomische Form für Rechtshänder

Perfekt für alle Endgeräte mit vorhandener Bluetooth-Funktion: ob Tablet, PC oder Mac. Die <u>Bluetooth-Trackball-Maus</u> von <u>Mod-it</u> lässt sich einfach kabellos koppeln!

Arm-Entlastung garantiert: Denn man steuert den Mauszeiger per Trackball nur mit dem Daumen - ohne die Maus zu bewegen.

5 Modi für individuelle Geschwindigkeit: Die Geschwindigkeit des Trackballs lässt sich von 400 bis 1.600 dpi ganz einfach per Knopfdruck anpassen! Die Lichtfarbe signalisiert, welche Geschwindigkeit man gerade nutzt.

Stundenlanges Vergnügen ist sicher: Das ergonomische Design ist besonders armschonend und beugt Ermüdung vor! Die Maus liegt auch nach einem langen Arbeitstag oder einer durchgespielten Nacht angenehm in der Hand.

- Präziser Trackball für einfache Steuerung per Daumen
- Bluetooth für kabellose Verbindung zu allen Bluetooth-fähigen Endgeräten wie z.B. Tablet-PCs, Notebooks, PCs und Apple Macs
- Kein USB-Dongle o.ä. nötig
- Reichweite zwischen Maus und Computer: bis zu 10 m
- **5 Geschwindigkeits-Modi:** 600, 800, 1000, 1200 und 1.600 dpi
- 7 Tasten und 2-Wege-Scrollrad
- Ergonomische Form für Rechtshänder, auch für große Hände
- Einfache Reinigung: herausnehmbarer Trackball
- Mit Ein/Aus-Schalter
- Stromversorgung: 2 Batterien Typ AAA / Micro (bitte dazu bestellen)
- Maße: 140 x 98 x 51 mm, Gewicht: 135 g
- Trackball-Maus LMX-1204.wls inklusive deutscher Anleitung
- EAN: 4022107404747

Preis: 39,99 EUR Bestell-Nr. ZX-8272-625

Produktlink: https://www.pearl.de/a-ZX8272-1110.shtml

Presse-Information

Bilderlinks*:

https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 01 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 02 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 03 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 04 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 05 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 06 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 07 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 07 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg https://www.pearl.de/Presse/ZX-8272 07 Mod-it Kabellose Trackball-Maus LMX-1204.wls.jpg

Unsere Pressemitteilungen finden Sie hier: https://www.lifepr.de/newsroom/pearlgmbh/

PEARL-Logo zum Download: https://www.pearl.de/Presse/PEARL.GmbH_Logo.zip

Bezugsquelle: PEARL GmbH, PEARL-Str. 1-3, 79426 Buggingen, Tel. 07631/360-0, https://www.pearl.de

^{*}Das Bildmaterial ist für die Presse zur redaktionellen Berichterstattung frei verwendbar, vorausgesetzt bei der Verwendung wird deutlich sichtbar folgender Copyright-Hinweis angebracht: PEARL GmbH / www.pearl.de